役員会議事要旨（６月分）

日 時：平成２７年６月２日（火）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．国立大学法人京都教育大学教職員給与規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

２．平成２７年度地域を活用した学校丸ごと子供の体力向上推進事業について

回答案のとおり了承した。

３．名義の使用許可申請について

全国教室ディベート連盟近畿支部から申請のあった後援名義使用について了承した。

４．感謝状の授与について

本学に寄附をされた地域住民の方に、感謝状を授与することとした。

日 時：平成２７年６月８日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．名義の使用許可申請について

日本エネルギー環境教育学会から申請のあった後援名義使用について了承した。

日 時：平成２７年６月１７日（水）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

特に決定事項なし

日 時：平成２７年６月２２日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

特に決定事項なし

日 時：平成２７年６月２４日（水）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．第３期中期目標・中期計画素案(案)について

原案のとおり了承した。

２．平成２６事業年度に係る業務の実績に関する報告書(案)について

原案のとおり了承した。

３．教職大学院認証評価自己評価書(案)について

原案のとおり了承した。

４．平成２６年度決算概要(案)について

原案のとおり了承した。

５．寄附金の受入れについて

公益財団法人武田科学振興財団からの寄附金の受入れについて、原案のとおり了承した。

日 時：平成２７年６月２９日（月）

出席者：位藤学長、細川理事、安東理事、日向野理事

議 事：

１．課長の職務代理について

「課長の職務代理」の命を発令することとした。